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W dniach 26-30 listopada 2014 roku na w Berlinie odbyły się Międzynarodowe Targi Wodne Boot & Fun 2014. Stoisko
targowe Prezentujące Pomorze Zachodnie w ramach projektu Marriage było jednym z najokazalszych i największych
prezentowanych na tych targach. Stoisko to odwiedziło ponad  500 osób.

Targi trwały przez 4 dni od godz. 10.00 do 18.00, natomiast w wieczór poprzedzający odbyła się gala, na którą licznie przybyli
zaproszeni goście. Podczas gali i targów stoisko odwiedziło ok. 500 osób z Berlina i północnej części Niemiec, w tym kilkoro
Polaków, zamieszkujących w Niemczech. Rozdane materiały: broszura Zachodniopomorski Szlak Żeglarski – ok. 260 szt.,
broszura Kraina Wodna – ok. 100 szt., Mapa Turystyczna – ok. 150 szt. (wszystko w języku niemieckim).

Większość odwiedzających to osoby, które znają wody naszego województwa (Odrę, Zalew Szczeciński, Jezioro Dąbie),
ponieważ pływały po nich w drodze na Morze Bałtyckie. Znali oni także większość portów jachtowych, znajdujących się na
Zachodniopomorskim Szlaku Żeglarskim. Wiele odwiedzających pytało o termin oddania do użytku mariny aktualnie budowanej
w centrum Szczecina.

Stoisko zlokalizowane było w hali razem z innymi oferentami czarterów i przedstawicielami regionów. Dlatego trafiały na nie w
sposób ukierunkowany osoby zainteresowane nowymi celami turystycznymi, nowymi rewirami, pływające dotychczas do
Skandynawii i Holandii.
Odwiedzający to głownie właściciele jachtów motorowych i żaglowych. Niektórzy pytali o możliwości postawienia masztu, oraz o
wysokości mostów stałych znajdujących się na trasie. Szczegółowo dopytywano o godziny otwarcia mostu kolejowego w
Podjuchach, ponieważ ich brak na mapach wprowadza i turystów niepewność co do czasu oczekiwania. Wszyscy otrzymali
informacje, gdzie mogą skorzystać z potrzebnych usług i informacji.

Osoby, które nie posiadają własnych łodzi, były zainteresowane czarterem żaglówek i łodzi motorowych w Polsce. Osoby te
otrzymały broszurę Wodna Kraina, zawierającą stosowne informacje i adresy. Osoby posiadające małe łodzie i inny sprzęt
wodny, mające możliwość przetransportowania ich do Polski samochodem lub na przyczepie, pytali o możliwości pływania i
uprawiania sportów wodnych na wodach śródlądowych. Padały również pytania o możliwości wypożyczenia kajaków i pływania
po rzekach Pomorza Zachodniego.
Wiele osób dzieliło się z nami wrażeniami ze swojego pobytu w naszym regionie, podkreślając, że uprzejmość i gotowość
Polaków do pomocy. Wszyscy podkreślają piękno przyrody. Osoby, które były w Szczecinie lub okolicach kilka lub kilkanaście
lat temu, odkrywają nasz region na nowo jako cel rejsu na przyszły rok, powołując się na informacje od innych osób na temat
pozytywnych zmian, jakie zaszły w naszych marinach. Najczęstsze pytania dotyczyły możliwości i cen stawiania masztów, stacji
paliw i zrobienia zakupów. Padło wiele deklaracji przypłynięcia do naszych marin w sezonie w 2015 roku.
 
Zadanie wykonywane było w ramach projektu: "MARRIAGE - lepsze zarządzanie mariną, konsolidacja sieci portów oraz
marketing usług turystyki wodnej w obrębie Południowego Bałtyku" finansowanego ze środków Programu Współpracy
Transgranicznej Południowy Bałtyk.
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